PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 30 de novembro de 2023.

Ilmo. Sr. Cula

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu - SP

                                                                                    Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro  Eletricista,  vem,  perante  Vossa  Excelência,  em  resposta  ao

Requerimento  nº  696,  aprovado  na  Sessão  Ordinária  de  13/11/2023,  de

autoria  do  nobre  Vereador  Cula,  através  do  qual  solicita,  dentre  outros:

“implantação de iluminação pública na rotatória existente entre as Ruas

Silvestre Bartoli,  Silvio Martins, Prof. Reginaldo Piozzi e Av. Leonardo

Vilas Boas, no Jardim Itamarati ”, dizer o que segue:

Em análise do local, foi constatada a necessidade de implantação de
iluminação pública. Sendo assim, será elaborado um projeto para, posterior-
mente, em conjunto com a CPFL, serem instalados mais postes e então im-
plantada a iluminação no local.

    Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Zeladoria Municipal